
2013年 3月 19日 

 

 

 

お詫びと訂正 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。   

 

お客様にお詫びいたします。 

3月 15日に発売いたしました 

DVD「ミュージカル『テニスの王子様』TEAM COLLECTION 青学 6代目」の 

予約購入者特典ミニポスターに誤表記がございました。 

 

該当商品をご予約のうえアニメイト店舗で購入された方にお渡ししております 

A4特典ポスター内に、「特典内容：メモリアル写真集」という誤った記載が 

ございました。 

こちらの商品には、「メモリアル写真集」という特典は付随いたしません。 

 

既に特典をお受け取りになられたお客様に混乱を与えてしまい、 

大変申し訳ありませんでした。 

 

お詫びして訂正させて頂きます。 

 

 

 

株式会社マーベラス AQL 


